Non solus quod ante oculos situm est sufficit inueni.

CSequitur auto. iij. libri de solutione philosophie

Rerum exiit prudentia metitur.

In omni aduersitate fortune infelicissimum genere insorum est se recordari suis felicem

In rebus fortuitis non est beatitudo: quod omnia fortuita auctoriter possunt sed beatitudo est bonum stabile.

Beatitudo est summum bonum nature ratione dirigentis.

Natura modicis minimisque operis est cuius sacierate si volueris

Virgere superfluis aut in inoculum erit quod infunderis aut horum

Dominus deo similes sunt mente

Eceteris aiantibus se ignorare ex natura: hoib[us] autem virtus venit.

Illud nego bonum esse quod nocet habenti

Divites qui nunc gladiis solliciti primescis si huius vite callem

Vacuum intrasses: coram latrone vacuus cantasses.

Dicitur preclara est opum beatitudo mortalium quas cum ade-

Ptus fueris secus esse desistis.

Sic corporibus spectas quid imbecilli repire casas nec in dulcitudinibus nec in gemitis nec in agro vel predio possessione nec

In pulchritudine nec in fama: nec in gloria beatitudo persistit

Finiti et infiniti nulla est proportio.

Disterre circulus ad celum spaciū operat puncti rationem obtinet

Aamicos habere preciosissimum gemitus diuinitas est.